营业务成本、销售费用项目进行调整，调减2022年度主营业务收入20,353,982.30元，调减

2022年度主营业务成本8,624,933.29元。

2 / 4

6、未分配利润更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，针对上述事项综合调

整的情况,调整了未分配利润科目,调减2022年12月31日未分配利润10,119,049.01元。

(二)母公司财务报表前期会计差错更正事项的原因及会计处理

1、应收账款、应收账款减值更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，对应收账款项目进行

调整，调减2022年12月31日应收账款11,736,283.18元，其中：调减应收账款原值

12,353,982.30元，调减应收账款坏账准备617,699.12元；调减2022年度信用减值损失

617,699.12元。

2、预计负债、销售费用更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，对预计负债、销售费

用项目进行调整，调减2022年12月31日预计负债592,300.88元，调减2022年度销售费用

592,300.88元。

3、存货更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，对存货项目进行调整，

调增2022年12月31日存货8,624,933.29元。

4、其他非流动资产、资产减值损失更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，对其他非流动资产项

目进行调整，调减2022年12月31日其他非流动资产7,600,000.00元，其中：调减其他非流动

资产原值8,000,000.00元，调减其他非流动资产坏账准备400,000.00元；调减资产减值损失

400,000.00元。

5、主营业务收入、主营业务成本更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，对主营业务收入、主

营业务成本、销售费用项目进行调整，调减2022年度主营业务收入20,353,982.30元，调减

2022年度主营业务成本8,624,933.29元。

6、未分配利润更正事项

经本公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特点，针对上述事项综合调

整的情况,调整了未分配利润科目,调减2022年12月31日未分配利润10,119,049.01元。

二、 前期会计差错更正事项对比较期间合并财务报表财务状况和经营成果的影响

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对2022年度合并财务报表进行了

3 / 4

追溯调整，追溯调整对合并财务报表相关科目的影响具体如下：

(一)前期会计差错更正对合并财务报表的影响

1、2022年12月31日合并资产负债表更正情况：

受影响的报表项目 2022年12月31日更正前金额 2022年12月31日更正后金额 调整数

应收账款 44,196,981.00 32,460,697.82 -11,736,283.18

存货 47,220,457.88 55,845,391.17 8,624,933.29

其他非流动资产 11,533,233.70 3,933,233.70 -7,600,000.00

预计负债 2,360,728.92 1,768,428.04 -592,300.88

未分配利润 -16,789,454.85 -26,908,503.86 -10,119,049.01

2、2022年度合并利润表更正情况：

受影响的报表项目 2022年度更正前金额 2022年度更正后金额 调整数

主营业务收入 101,681,849.28 81,327,866.98 -20,353,982.30

主营业务成本 67,202,477.31 58,577,544.02 -8,624,933.29

销售费用 5,645,860.78 5,053,559.90 -592,300.88

信用减值损失 -1,205,458.10 -587,758.98 617,699.12

资产减值损失 -1,316,974.30 -916,974.30 400,000.00

(二)前期会计差错更正对母公司财务报表的影响

1、2022年12月31日母公司资产负债表更正情况：

受影响的报表项目 2022年12月31日更正前金额 2022年12月31日更正后金额 调整数

应收账款 39,496,310.34 27,760,027.16 -11,736,283.18

存货 46,289,324.70 54,914,257.99 8,624,933.29

其他非流动资产 11,533,233.70 3,933,233.70 -7,600,000.00

预计负债 2,360,728.92 1,768,428.04 -592,300.88

未分配利润 -18,040,556.51 -28,159,605.52 -10,119,049.01

2、2022年度母公司利润表更正情况：

受影响的报表项目 2022年度更正前金额 2022年度更正后金额 调整数

主营业务收入 93,742,609.64 73,388,627.34 -20,353,982.30

主营业务成本 61,855,944.42 53,231,011.13 -8,624,933.29

销售费用 5,640,626.72 5,048,325.84 -592,300.88

信用减值损失 -1,325,774.60 -708,075.48 617,699.12

资产减值损失 -1,316,974.30 -916,974.30 400,000.00

（三）加权平均净资产收益率（%）

项目 2022年度

更正前 1.95

更正后 -14.39

差异 -16.34

（四）扣除非经常性损益加权平均净资产收益率（%）

		2024-06-28T02:11:01+0000

		2024-06-28T10:21:19+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.

		2024-06-28T10:21:20+0800
	Sign Test.